Декану юридического факультета

Асеевой Н.В.

студента(ки)  __ курса

юридического факультета

очной формы обучения

обучающегося (щейся) по

специальности 40.05.01 «ПОНБ»

(Специализация: _________-

правовая)

группы __

форма финансирования

бюджет /договор

ФИО студента

Контактный телефон

дата рождения

Заявление

Прошу выдать выписку из зачетно-экзаменационных ведомостей для

предоставления в ….

Дата          Подпись

Заявление

Прошу  выдать  характеристику  с  места обучения для предоставления

в ….

Дата          Подпись

       Заявление

   Прошу выдать   справку с места  учебы для предоставления в  …

Дата          Подпись

И.о. ректора ФГБОУ ВО «ДонГУ»

Беспаловой С.В.

студента(ки)   __ курса

юридического факультета

очной формы обучения

обучающегося (щейся) по

специальности 40.05.01 «ПОНБ»

(Специализация: _________-

правовая)

группы __

форма финансирования

бюджет /договор (№ и дата)

ФИО студента

Контактный телефон

Заявление

        Прошу отчислить меня из числа студентов ФГБОУ ВО «ДонГУ» по

собственному желанию с  ____.          (в связи с переводом в …………)

     Дата          Подпись